
1

29/12/2025 *MES1250001857828*

MES 1 25 0001857828

 დასვენების დღეების განსაზღვრის შესახებ
 

 
„უმაღლესი განათლების შესახებ„ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის, საქართველოს ზოგადი
ადმინისტრაციული კოდექსის 57-ე მუხლის, „საჯარო სამართლის იურიდიული პირის -
საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის წესდების დამტკიცების თაობაზე“ საქართველოს
განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2013 წლის 9 სექტემბრის №133/ნ ბრძანებით
დამტკიცებული უნივერსიტეტის წესდების მე-14 მუხლის მე-6 პუნქტის „ვ“ ქვეპუნქტის
შესაბამისად,
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:
 

1. 2025 წლის 31 დეკემბრიდან და 2026 წლის 07 იანვრის ჩათვლით სტუ-ის
ადმინისტრაციული/აკადემიური/სამეცნიერო და დამხმარე პერსონალისთვის განისაზღვროს
დასვენების დღეებად.
2. ბრძანება გამოცხადდეს საჯაროდ და გამოქვეყნდეს უნივერსიტეტის ოფიციალურ
ვებგვერდზე, ასევე განთავსდეს ფაკულტეტების/დამოუკიდებელი სამეცნიერო-კვლევითი
ერთეულის შენობებში თვალსაჩინო ადგილზე.
3. ბრძანების გაცნობა დაინტერესებული პირებისათვის უზრუნველყოს უნივერსიტეტის
ადამიანური რესურსების მართვისა და საქმისწარმოების სამსახურმა.
4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი №64).



2

რექტორი
გურგენიძე დავით


		2025-12-30T14:19:45+0400


	



